
Об увеличении заработной платы работников муниципальных казенных и бюджетных учреждений Назрановского муниципального района

         № 9/1-1 от 23.12.2019 г.

      

  

СОВЕТ

  

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НАЗРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

  

  

Постановление

  

  

23 декабря 2019 г.                                                                 
                                                       
№ 9/1-1

  

  

Об увеличении заработной платы работников муниципальных казенных и
бюджетных учреждений Назрановского муниципального района

 1 / 5



Об увеличении заработной платы работников муниципальных казенных и бюджетных учреждений Назрановского муниципального района

  

       В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации,
Постановлением Правительства Республики Ингушетия от 20 ноября 2019 года № 179
«Об увеличении заработной платы работников государственных казенных, бюджетных и
автономных учреждений Республики Ингушетия» и в целях индексации заработной
платы работников муниципальных казенных и бюджетных учреждений Назрановского
муниципального района, на которых не распространяется Указ Президента Российской
Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной
социальной политики», Совет местного самоуправления Назрановского муниципального
района

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  

  

       1. Увеличить с 1 октября 2019 года размеры должностных окладов работникам
муниципальных казенных и бюджетных учреждений Назрановского муниципального
района на 4,3 % по категориям работников, определенных в приложении к настоящему
Постановлению.

  

       2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.

  

   3. Настоящее Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1
октября 2019 года. 

  

  

 Глава Назрановского

  

 2 / 5



Об увеличении заработной платы работников муниципальных казенных и бюджетных учреждений Назрановского муниципального района

муниципального района                                                       
     М.И. Муталиев

  

  

 Председатель Назрановского

  

 районного Совета депутатов                                                  
  А.Д. Барханоев 

  

Приложение

  

к постановлению

  

Совета местного самоуправления

  

Назрановского муниципального района

  

23 декабря 2019 № 9/1-1

  

  

  

 3 / 5



Об увеличении заработной платы работников муниципальных казенных и бюджетных учреждений Назрановского муниципального района

  

  

Категории 

  

работников муниципальных казенных и бюджетных учреждений

  

Назрановского муниципального района, которым подлежит индексация 

  

окладов на 4,3 % с 1 октября 2019 года

  

  

        

№ п.п.

  

             Сфера

  

Категории работников

  
    

 1.

  

 4 / 5



Об увеличении заработной платы работников муниципальных казенных и бюджетных учреждений Назрановского муниципального района

Образование

  

- административно-управленческий персонал, учебно-вспомогательный персонал, обслуживающий персонал образовательных учреждений

  
    

2. 

  

Прочие учреждения

  

- работники органов местного самоуправления, кроме муниципальных служащих;
 - административно-управленческий и вспомогательный персонал спортивных учреждений, спортсмены, тренеры, обеспечивающие специалисты, обслуживающий персонал;
 - работники учреждений в сфере средств массовой информации.

  
    

 5 / 5


